



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJHC-74739
Folio Fiscal:	51B423AA-881F-40A1-ABF7-6396E2777133
Fecha:	2025-01-10 13:02:47
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-01-10 13:02:48

EXPEDIDO EN:
0972 JOJUTLA
C.P:62900

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	2.00	38.71	77.41	0.00	12.39	0.00	89.80
50181900	7501008814741	ROSCA DE REYES TRADICIONAL GRA	Pieza	H87	8.00	279.00	2,232.00	0.00	0.00	0.00	2,232.00
14111705	7501007704302	SERVILLETA PETALO 100PZ	Pieza	H87	3.00	18.02	54.05	0.00	8.65	0.00	62.70
52151500	7500525499646	VASO PLASTICO DES #12 VALLEY F	PIEZA	H87	1.00	51.64	51.64	0.00	8.26	0.00	59.90

Sello Digital del CFDI

OSKH0HQNNl2y16AKp86LBQ+SsCIOSUVaxwJc4QJ+MOyVCtBOC0gURISdj/ZR2zvY94k6mpWaUYX73elYceUlidqe2YOpz8TzrKDNChHBHCp/hcgl3yQqTaK6noZ4ToD0tymOXFhL0newV8vuKz5xNthXON/fsgkz0aEf5TbJaAdGrwXnqUbo8chrDBkWT8i+8ciAqw/H9q8KO7YE+geb99iikv3hmJT1+D63p9p6AzaGr1+Kba8PBR2urreqvguwbLU3qjRViY9EldhI7Z/0JKnPu4IzEGHTCnp0xBAJC+IQ99EyaigvKPQYxpubjFYJBUECszB6bf1lbbhVbQ==

Sello Digital del SAT

mSXxYZEmstq6lJP4FZ6Bq/kwlaNabMmKuX6hdYEIYzTytf/BW1gH0gJBamseriiOijdoExYWsijbwoZdQnZbo3YKhxQoLJzkOJBaWerDLX2WrMxMni9iUNwnFXwHAPFLPQxCMWHKgVduieqH819RhFfoNFGJ90jklJ6mUEqkQaqSvRsoWQB8zk97ZbW+6iLn9yE85MKvfiQEV2PWPebB+NleM58iZbfoLEoswzeeXEMMc7vZigK41sLOP9H6HCKUFET/hjbtctuumzKITVRJWYADMAE1j5WAZVepOAYv6BeVNur3qZiUjBvDbuGJ5cKzwaLr2EGsd7uR1R2Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|51B423AA-881F-40A1-ABF7-6396E2777133|2025-01-10T13:02:48|DET080304395|OSKH0HQNNl2y16AKp86LBQ+SsCIOSUVaxwJc4QJ+MOyVCtBOC0gURISdj/ZR2zvY94k6mpWaUYX73elYceUlidqe2YOpz8TzrKDNChHBHCp/hcgl3yQqTaK6noZ4ToD0tymOXFhL0newV8vuKz5xNthXON/fsgkz0aEf5TbJaAdGrwXnqUbo8chrDBkWT8i+8ciAqw/H9q8KO7YE+geb99iikv3hmJT1+D63p9p6AzaGr1+Kba8PBR2urreqvguwbLU3qjRViY9EldhI7Z/0JKnPu4IzEGHTCnp0xBAJC+IQ99EyaigvKPQYxpubjFYJBUECszB6bf1lbbhVbQ==[00001000000705359682]|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	2,232.00	0.00
IVA 16%	183.10	29.30

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 06/ENE/2025
Identificada con el Ticket No. 09720106011700101158.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: JOJUTLA, MORELOS, MEXICO

SubTotal	2,415.10
Descuento	0.00
IVA	29.30
IEPS	0.00
Total	2,444.40

IMPORTE CON LETRA
Dos mil Cuatrocientos Cuarenta y Cuatro Pesos 40/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.